

**Reconstructia monumentului de
istorie si arhitectura din str.31
August 1989,
nr.157,mun.Chisinau in cadrul
renovarii complexului IMSP
Institutul de Medicina Urgenta
N135/18-191-EEF/IEI
Centrul National Urgente in
Epileptologie**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 2 028 514,32 lei

Intocmit in prețuri curente 24.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de distributie PDI (ИЗО-70)				
1	08-03-572- 5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, PDI (ИЗО-70)	buc	2,000	505,56 201,24	1 011,11 402,47
2	08-03-524- 12	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurate, sau cu trei blocuri "siguranta- intreruptor", sau cu trei sigurate, montata pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 A ППС-4	buc	2,000	526,76 345,38	1 053,51 690,77
3	08-03-523- 2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 315 A ППП-37	buc	6,000	91,68 70,92	550,11 425,53

1	2	3	4	5	6	7
4		Кабельные лотки	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
5	08-02-396-5	Canal metalic 200x50x2500mm	100 m	2,500	7 354,14 2 168,02	18 385,34 5 420,04
6	24510	Распорка для потолочного крепления РПКгц	buc	600,000	22,46 0,00	13 476,00 0,00
7	08-02-152-11	Constructii metalice de cablu: suspensie pentru pozarea cablurilor sub plansee cu suport: dublu, СПС(СН)гц-480 (потолочная)	100 buc	3,000	16 233,43 2 588,93	48 700,30 7 766,80
8	08-02-152-11	Constructii metalice de cablu: suspensie pentru pozarea cablurilor sub plansee cu suport: dublu, СПС(СН)гц-480	100 buc	3,000	16 233,43 2 588,93	48 700,30 7 766,80
9	24511	Болт анкерный М8х95	buc	600,000	16,41 0,00	9 846,00 0,00
10	24516	Болт М8	buc	600,000	1,20 0,00	720,00 0,00
11	24518	Гайка М8	buc	600,000	0,40 0,00	240,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			142 682,67
		Total Panou de distributie PDI (ШО-70) Inclusiv salariu				142 682,67 22 472,41
		1.2. Panou de evidenta general IDR				
12	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ВРУ3-11-10	buc	1,000	505,55 201,23	505,55 201,23
13	08-03-525-4	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A	buc	2,000	1 927,50 237,56	3 855,01 475,12
14	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	6,000	244,84 70,92	1 469,01 425,53
15	08-01-053-1	Transformator de curent, T-0,66	buc	6,000	536,94 140,11	3 221,65 840,68
16	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,000	50,16	100,33

1	2	3	4	5	6	7
					50,16	100,33
17	504201	Sina N	buc	1,000	44,73 0,00	44,73 0,00
18	504202	Sina PE	buc	1,000	44,73 0,00	44,73 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 241,01
		Total Panou de evidenta general IDR Inclusiv salariu				9 241,01 2 042,89
		1.3. Panou BPY3-47-00 (IDR-1)				
19	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BPY3-47-00	buc	1,000	505,55 201,23	505,55 201,23
20	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20-160 A	buc	9,000	244,82 70,92	2 203,41 638,30
21	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, NH200 A	buc	1,000	1 221,05 202,96	1 221,05 202,96
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, NH100 A	buc	2,000	567,98 162,02	1 135,96 324,05
		<i>Total</i>	lei			5 065,97
		Total Panou BPY3-47-00 (IDR-1) Inclusiv salariu				5 065,97 1 366,54
		1.4. Panou BZUM DDE-3.4.2 (AAR)				
23	08-03-572-5	Panou BZUM DDE-3.4.2 (AAR)	buc	1,000	505,55 201,23	505,55 201,23
24	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32-35 250 A	buc	2,000	617,99 202,96	1 235,98 405,93
25	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, KTH-5150	buc	2,000	1 826,56 182,78	3 653,11 365,56
26	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	50,16	50,16

1	2	3	4	5	6	7
					50,16	50,16
27	08-01-053-1	Transformator de curent, T-0,66	buc	3,000	536,81 140,11	1 610,42 420,34
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	7,000	130,09 89,95	910,60 629,65
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,000	114,83 89,95	114,83 89,95
30	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA88-35 125A	buc	1,000	821,63 159,14	821,63 159,14
31	504201	Sina N	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
32	504202	Sina PE	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 081,20
		Total Panou BZUM DDE-3.4.2 (AAR) Inclusiv salariu				9 081,20 2 321,96
		1.5. Panou PD Ventilare				
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИММІ-2-0.36	buc	1,000	3 881,68 136,65	3 881,68 136,65
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100 A	buc	3,000	306,76 162,02	920,27 486,07
35	08-03-529-1	Contactator КМІІ-49512	buc	1,000	889,86 197,20	889,86 197,20
36	08-01-080-1	Releu РТІІ-3363	buc	1,000	272,49 65,16	272,49 65,16
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,000	152,52 89,95	152,52 89,95
38	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc	4,000	238,13 133,77	952,52 535,08
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	1,000	174,74 133,77	174,74 133,77

1	2	3	4	5	6	7
40	504201	Sina N	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
41	504202	Sina PE	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 423,00
		Total Panou PD Ventilare Inclusiv salariu				7 423,00 1 643,88
		1.6. Panou PDV 7 Mansarda				
42	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-12	buc	1,000	391,37 136,65	391,37 136,65
43	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100 A	buc	1,000	278,56 162,02	278,56 162,02
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc	7,000	136,18 89,95	953,23 629,65
45	504201	Sina N	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
46	504202	Sina PE	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 802,08
		Total Panou PDV 7 Mansarda Inclusiv salariu				1 802,08 928,32
		1.7. Panou "PC2" автоматизации				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩМП-2-0.36	buc	1,000	3 881,68 136,65	3 881,68 136,65
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40 A	buc	1,000	266,31 162,02	266,31 162,02
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	3,000	118,04 89,95	354,11 269,85
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,000	114,83 89,95	114,83 89,95
51	08-03-529-1	Contactoer KMI-10910	buc	2,000	428,78 197,20	857,57 394,39

1	2	3	4	5	6	7
52	08-03-529-1	Contactor КМИ-11810	buc	1,000	446,24 197,20	446,24 197,20
53	08-01-080-1	Releu РТИ-1304	buc	1,000	163,99 65,16	163,99 65,16
54	08-01-080-1	Releu РТИ-1306	buc	1,000	163,99 65,16	163,99 65,16
55	504201	Sina N	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
56	504202	Sina PE	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 427,64
		Total Panou "PC2" автоматизации Inclusiv salariu				6 427,64 1 380,38
		1.8. Panou LUC-1 (PD-LUC-1)				
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-24	buc	1,000	454,33 136,65	454,33 136,65
58	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-32 A	buc	1,000	266,31 162,02	266,31 162,02
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc	6,000	138,20 89,95	829,20 539,70
60	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПКП-25А	buc	4,000	521,10 162,02	2 084,39 648,10
61	08-03-529-1	Contactor КМИ-20А	buc	4,000	482,08 197,20	1 928,31 788,79
62	08-01-080-1	Sensor noapte/zi ФР-601	buc	1,000	142,13 65,16	142,13 65,16
63	504201	Sina N	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
64	504202	Sina PE	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 883,59
		Total Panou LUC-1 (PD-LUC-1) Inclusiv salariu				5 883,59 2 340,42
		1.9. Panou LUC-2 (PD-LUC-2)				

1	2	3	4	5	6	7
65	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIIPB-12	buc	1,000	391,37 136,65	391,37 136,65
66	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/32 A	buc	1,000	234,54 162,02	234,54 162,02
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	4,000	120,10 89,95	480,40 359,80
68	504201	Sina N	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
69	504202	Sina PE	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 285,23
		Total Panou LUC-2 (PD-LUC-2) Inklusiv salariu				1 285,23 658,47
		1.10. Panou LUC-3 (PD-LUC-3)				
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIIPB-6	buc	1,000	391,37 136,65	391,37 136,65
71	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/32 A	buc	1,000	234,54 162,02	234,54 162,02
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc	2,000	124,02 89,95	248,05 179,90
73	504201	Sina N	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
74	504202	Sina PE	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 052,88
		Total Panou LUC-3 (PD-LUC-3) Inklusiv salariu				1 052,88 478,57
		1.11. Panou PDP1 Subsol				
75	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIIPB-24	buc	1,000	454,33 136,65	454,33 136,65
76	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	1,000	266,31 162,02	266,31 162,02

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40 A				
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,000	116,40 89,95	116,40 89,95
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/6А/30МА	buc	2,000	254,32 89,95	508,63 179,90
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/10А/30МА	buc	3,000	256,58 89,95	769,73 269,85
80	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,000	241,14 89,95	241,14 89,95
81	504201	Sina N	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
82	504202	Sina PE	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 535,46
		Total Panou PDP1 Subsol Inklusiv salariu				2 535,46 928,32
		1.12. Panou PDP1 Subsol				
83	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРВ-12	buc	1,000	391,37 136,65	391,37 136,65
84	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-32 A	buc	1,000	266,31 162,02	266,31 162,02
85	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc	5,000	141,04 89,95	705,18 449,75
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	1,000	120,02 89,95	120,02 89,95
87	504201	Sina N	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
88	504202	Sina PE	buc	2,000	44,73	89,46

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 661,80
		Total Panou PDP1 Subsol Inclusiv salariu				1 661,80 838,37
		1.13. Panou PDP 3 Parter				
89	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ИПН-363	buc	1,000	521,17 136,65	521,17 136,65
90	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/63A	buc	1,000	234,81 162,02	234,81 162,02
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,000	116,40 89,95	116,40 89,95
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/6А/30МА	buc	1,000	254,31 89,95	254,31 89,95
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/10А/30МА	buc	5,000	273,49 89,95	1 367,43 449,75
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	11,000	248,90 89,95	2 737,95 989,45
95	504201	Sina N	buc	3,000	44,73 0,00	134,19 0,00
96	504202	Sina PE	buc	3,000	44,73 0,00	134,19 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 500,45
		Total Panou PDP 3 Parter Inclusiv salariu				5 500,45 1 917,77
		1.14. Panou PDI 4 Parter				
97	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-12	buc	1,000	391,37 136,65	391,37 136,65
98	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	1,000	230,45 162,02	230,45 162,02

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/20A				
99	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc	7,000	136,18 89,95	953,23 629,65
100	504201	Sina N	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
101	504202	Sina PE	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 753,97
		Total Panou PDI 4 Parter Inclusiv salariu				1 753,97 928,32
		1.15. Panou PDP 5 Mansarda				
102	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ИПВ-48	buc	2,000	981,87 201,24	1 963,74 402,47
103	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-40A Schneider	buc	2,000	308,25 162,02	616,50 324,05
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	2,000	114,84 89,95	229,67 179,90
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/6А/30МА	buc	2,000	254,32 89,95	508,63 179,90
106	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/10А/30МА	buc	42,000	264,60 89,95	11 113,35 3 777,88
107	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	34,000	248,68 89,95	8 455,29 3 058,29
108	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	4,000	225,05 89,95	900,20 359,80
109	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	2,000	324,72 89,95	649,45 179,90

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, ABДТ-34/4P/80A/30mA				
110	504201	Sina N	buc	16,000	44,73 0,00	715,68 0,00
111	504202	Sina PE	buc	16,000	44,73 0,00	715,68 0,00
		<i>Total</i>	lei			25 868,19
		Total Panou PDP 5 Mansarda Inclusiv salariu				25 868,19 8 462,19
		1.16. Panou PDI 6 Mansarda				
112	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРВ-12	buc	1,000	391,37 136,65	391,37 136,65
113	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/20A	buc	1,000	230,45 162,02	230,45 162,02
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc	7,000	136,18 89,95	953,23 629,65
115	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	3,000	120,13 89,95	360,38 269,85
116	504201	Sina N	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
117	504202	Sina PE	buc	2,000	44,73 0,00	89,46 0,00
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 20W ДСП1302Д	100 buc	0,050	66 922,00 5 074,00	3 346,10 253,70
119	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 40W ДСП1401	100 buc	0,830	82 018,90 5 074,08	68 075,69 4 211,49
120	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 18W ДПО4004	100 buc	0,140	63 519,07 5 074,07	8 892,67 710,37
121	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 36W ДВО6567	100 buc	0,440	71 019,09 5 074,09	31 248,40 2 232,60
122	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 40W	100 buc	0,600	57 619,08	34 571,45

1	2	3	4	5	6	7
		ДВО40404			5 074,08	3 044,45
123	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete CCA1003	100 buc	0,200	41 815,80 5 662,20	8 363,16 1 132,44
124	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, HOROZ HL267	100 buc	0,040	54 463,50 6 688,50	2 178,54 267,54
125	507-0110	Lampa LED, Soclu E27 11W	buc	8,000	17,60 0,00	140,80 0,00
126	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	4 567,70 1 891,20	456,77 189,12
127	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,750	5 732,15 1 856,65	4 299,11 1 392,49
128	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa cap-coada	100 buc	0,200	6 957,15 1 856,65	1 391,43 371,33
129	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	1,500	4 922,69 2 196,85	7 384,04 3 295,27
130	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,010	9 070,00 4 209,00	90,70 42,09
131	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	280,000	1,58 0,00	442,40 0,00
132	2451080	Cutie ГКЛ	buc	35,000	12,39 0,00	433,65 0,00
133	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПКП63-13	buc	10,000	527,97 162,02	5 279,71 1 620,25
134	08-02-165-4	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm ² 4KHTn-1	buc	8,000	1 297,66 522,98	10 381,31 4 183,81
135	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	11,980	382,30 382,30	4 579,93 4 579,93
136	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m	11,980	1 519,32 1 256,97	18 201,49 15 058,49
137	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m	0,720	1 824,53 1 660,93	1 313,66 1 195,87
138	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur	100 m	11,980	375,37	4 496,90

1	2	3	4	5	6	7
		cablu			375,37	4 496,90
139	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,600	1 624,28 1 458,80	974,57 875,28
140	Pretul firmei	Cablu АПВБ6ШП-1 4x150	m	1 330,000	151,20 0,00	201 096,00 0,00
141	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	55,200	1 472,29 1 337,71	81 270,41 73 841,70
142	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	3 200,000	10,54 0,00	33 728,00 0,00
143	590-400	Cablu KVVGng-LS-3*1.0	m	220,000	10,54 0,00	2 318,80 0,00
144	590-403	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	3 150,000	16,45 0,00	51 817,50 0,00
145	590-4056	Cablu VVGng-LS-5x2.5	m	650,000	26,60 0,00	17 290,00 0,00
146	590-4057	Cablu VVGng-LS-5x4	m	350,000	43,72 0,00	15 302,00 0,00
147	590-4060	Cablu VVGng-LS-5x16	m	40,000	158,37 0,00	6 334,80 0,00
148	590-4061	Cablu VVGng-LS-5x25	m	30,000	245,87 0,00	7 376,10 0,00
149	590-40633	Cablu VVGng-LS-5x50	m	30,000	523,25 0,00	15 697,50 0,00
150	590-4063	Cablu VVGng-LS-5x70	m	60,000	721,00 0,00	43 260,00 0,00
151	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, АBBГНГ-3x185	100 m	0,100	19 549,00 1 458,80	1 954,90 145,88
152	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	33,400	1 912,05 1 372,31	63 862,32 45 835,09
153	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	31,500	1 995,12 1 372,31	62 846,18 43 227,70
154	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	6,500	2 054,30 1 372,31	13 352,98 8 920,00

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				
155	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	4,000	<div>3 728,68</div> <div>1 983,50</div>	<div>14 914,70</div> <div>7 934,02</div>
156	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,400	<div>3 839,17</div> <div>1 983,50</div>	<div>1 535,67</div> <div>793,40</div>
157	08-02-409-5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 75 mm	100 m	0,400	<div>5 498,47</div> <div>1 712,50</div>	<div>2 199,39</div> <div>685,00</div>
158	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	12,000	<div>4 687,53</div> <div>1 775,93</div>	<div>56 250,39</div> <div>21 311,14</div>
159	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	5,700	<div>3 804,20</div> <div>1 775,93</div>	<div>21 683,96</div> <div>10 122,79</div>
160	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	<div>2 183,03</div> <div>478,57</div>	<div>654,91</div> <div>143,57</div>
161	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,450	<div>2 736,64</div> <div>1 228,80</div>	<div>1 231,49</div> <div>552,96</div>
162	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,300	<div>2 104,67</div> <div>1 095,53</div>	<div>631,40</div> <div>328,66</div>
		<i>Total</i>	lei			935 266,23
		Total Panou PDI 6 Mansarda Inklusiv salariu				935 266,23 264 193,50
		<i>Total</i>	lei			1 162 531,37
		<i>Asigurare sociala</i>	24 %			75 096,55
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			57 329,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			187 741,39
		<i>Total</i>				1 482 698,92

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			88 961,93
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 571 660,85 312 902,31
		2. Lucrari de constructie				
163	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	20,000	181,63 181,63	3 632,58 3 632,58
164	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	13,000	58,37 55,93	758,87 727,09
165	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Погрузка грунта от разборки)	100 m3	0,070	900,00 0,00	63,00 0,00
166	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	10,500	37,00 0,00	388,50 0,00
167	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (работы на отвале)	100 m3	0,070	187,57 24,71	13,13 1,73
168	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (Резка машиной с алмазными дисками швов)	m	60,000	41,81 16,72	2 508,86 1 003,28
169	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice (Разборка асфальто-бетонного покрытия)	m2	4,500	31,14 31,14	140,11 140,11
170	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2	4,500	138,92 20,12	625,14 90,53
171	DA08A4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale,	m2	4,500	34,62 9,74	155,79 43,82

1	2	3	4	5	6	7
		proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu piatra sparta				
172	404-23	Caramida	buc	690,000	3,50 0,00	2 415,00 0,00
173	408-93	Nisip	m3	7,000	128,00 0,00	896,00 0,00
174	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,072	96 921,94 7 671,94	6 978,38 552,38
175	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	248,000	66,31 66,31	16 444,63 16 444,63
		<i>Total</i>	lei			35 019,99
		<i>Asigurare sociala</i>	24 %			5 432,68
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			756,47
		<i>Total</i>				41 209,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			5 975,33
		<i>Total</i>				88 393,61
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 831,07
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				50 015,54 22 636,15
		3. Utilaj				
176	530-9562	Panou IIO70	buc	2,000	9 362,85 0,00	18 725,70 0,00
177	Pretul firmei	Intreruptor PIC-4	buc	2,000	1 312,50 0,00	2 625,00 0,00
178	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta IIIH-37 315A	buc	6,000	98,96 0,00	593,76 0,00
179	Pretul firmei	Dulap BPY3-11-10	buc	1,000	9 765,00 0,00	9 765,00 0,00
180	Pretul firmei	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	2,000	5 250,00 0,00	10 500,00 0,00
181	Pretul firmei	Dulap BPY3-47-00 (IDR-1)	buc	1,000	6 042,75 0,00	6 042,75 0,00
182	Pretul firmei	Panou AAR BZUM-DDE-3.4.2	buc	1,000	15 250,00	15 250,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
183	Pretul firmei	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	1,000	5 250,00 0,00	5 250,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			68 752,21
		Total Utilaj Inclusiv salariu				68 752,21

		Total	lei	1 690 428,60
		TVA	20 %	338 085,72
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 028 514,32 335 538,46

Intocmit

SRL Eurostil Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul de Medicina Urgenta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia monumentului de
istorie si arhitectura din str.31
August 1989,
nr.157,mun.Chisinau in cadrul
renovarii complexului IMSP
Institutul de Medicina Urgenta
N135/18-191-EEF/IEI
Centrul National Urgente in
Epileptologie**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 2 028 514,32 lei

Intocmit in prețuri curente 24.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera:

1.	1	Electromontor	h-om	5 442,06	57,66	313 789,12
2.	7112020030100	Specialist	h-om	0,32	57,66	18,45
3.	7122050013400	Zidar	h-om	12,40	57,66	714,98
4.	7123010010200	Betonist	h-om	17,40	57,66	1 003,28
5.	7129020012800	Pavator	h-om	0,40	57,66	23,06
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,30	57,66	74,96
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	345,38	57,66	19 914,61
		Total manopera				335 538,46

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,20	8 500,00	1 700,00
2.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,12	12 500,00	1 500,00
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01	9 500,00	95,00
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	52,59	38,00	1 998,42
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	45,98	24,50	1 126,50
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 116,00	3,20	3 571,16
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	16,98	36,00	611,28
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 116,00	3,60	4 017,56
9.	1019852	Vopsea	kg	1,66	24,05	39,89
10.	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,32	1 666,67	533,33
11.	1112	Canal metalic 200x50x2500mm.	m	250,00	44,20	11 050,00

12.	112	Распорка для потолочного крепления РПКгц	buc	600,00	22,46	13 476,00
13.	113	Constructii metalice СПС(СН)гц-480 (потолочная)	buc	300,00	125,00	37 500,00
14.	114	Constructii metalice СПС(СН)гц-480	buc	300,00	125,00	37 500,00
15.	115	Болт анкерный М8х95	buc	600,00	16,41	9 846,00
16.	116	Болт М8	buc	600,00	1,20	720,00
17.	117	Гайка М8	buc	600,00	0,40	240,00
18.	118	Intreruptor 400 A	buc	2,00	1 590,75	3 181,50
19.	119	Siguranta 250 A ППН-37	buc	6,00	153,15	918,90
20.	120	Siguranta 20-160 A ППН-37	buc	9,00	153,15	1 378,35
21.	121	Intreruptor NH200 A	buc	1,00	875,00	875,00
22.	122	Intreruptor NH100 A	buc	2,00	315,00	630,00
23.	124	Intreruptor BP32-35 250 A	buc	2,00	312,38	624,76
24.	125	Demaror magnetic КТИ-5150	buc	2,00	1 575,00	3 150,00
25.	127	Transformator de curent 250A	buc	9,00	377,16	3 394,44
26.	128	Automat BA47-29/1/C6A	buc	11,00	18,96	208,56
27.	129	Automat BA47-29/1/C16A	buc	4,00	15,86	63,44
28.	130	Automat BA88-35 125A	buc	1,00	630,00	630,00
29.	133	Dulap ЩМП-2-0.36	buc	2,00	3 711,75	7 423,50
30.	134	Intreruptor BH32-3P-100 A	buc	4,00	70,00	280,00
31.	135	Contactator КМИ-49512	buc	1,00	551,25	551,25
32.	136	Releu РТИ-3363	buc	1,00	204,75	204,75
33.	137	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,00	53,55	53,55
34.	138	Automat BA47-29/3/C40A	buc	4,00	61,25	245,00
35.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,18	291,67	52,50
36.	1421102200513	Nisip	m3	7,01	128,00	897,28
37.	144	Automat BA47-29/1/B3A	buc	34,00	25,05	851,70
38.	145	Automat BA47-29/1/B6A	buc	8,00	21,05	168,40
39.	146	Automat BA47-29/1/C10A	buc	2,00	17,43	34,86
40.	148	Intreruptor BH32-3P-40 A	buc	2,00	57,75	115,50
41.	149	Intreruptor BH32-3P-32 A	buc	2,00	57,75	115,50
42.	151	Contactator КМИ-10910	buc	2,00	90,14	180,28
43.	152	Contactator КМИ-11810	buc	1,00	107,63	107,63
44.	153	Releu РТИ-1304	buc	1,00	96,25	96,25
45.	154	Releu РТИ-1306	buc	1,00	96,25	96,25
46.	155	Dulap ЩРВ-48	buc	2,00	525,00	1 050,00
47.	156	Dulap ЩРН-36з	buc	1,00	351,24	351,24
48.	157	Dulap ЩРВ-24	buc	2,00	284,40	568,80
49.	158	Dulap ЩРВ-12	buc	6,00	221,44	1 328,64
50.	160	Intreruptor ПКП-25A	buc	4,00	291,37	1 165,48
51.	161	Contactator КМИ-20A	buc	4,00	143,49	573,96
52.	162	Sensor noapte/zi ФР-601	buc	1,00	74,39	74,39
53.	165	Intreruptor BH32-1P-20 A	buc	2,00	21,89	43,78
54.	166	Intreruptor BH32-1P/32 A	buc	2,00	25,98	51,96
55.	167	Intreruptor BH32-1P/63A	buc	1,00	26,25	26,25
56.	168	Intreruptor 3P-40A Schneider	buc	2,00	57,27	114,54
57.	169	Sina N	buc	42,00	44,73	1 878,66
58.	170	Sina PE	buc	42,00	44,73	1 878,66
59.	178	Automat АВДТ-32С/6А/30мА	buc	5,00	155,34	776,70
60.	179	Automat АВДТ-32С/10А/30мА	buc	50,00	157,50	7 875,00
61.	180	Automat АВДТ-32С/16А/30мА	buc	46,00	142,17	6 539,82
62.	181	Automat АВДТ-32С/25А/30мА	buc	4,00	126,00	504,00
63.	182	Automat АВДТ-34/4Р/80А/30мА	buc	2,00	225,75	451,50
64.	183	Panou ЩО70	buc	2,00	9 362,85	18 725,70

65.	184	Intreruptor PIIC-4	buc	2,00	1 312,50	2 625,00
66.	185	Dispozitivi de siguranta ППН-37 315А	buc	6,00	98,96	593,76
67.	186	Dulap BPY3-11-10	buc	1,00	9 765,00	9 765,00
68.	187	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	3,00	5 250,00	15 750,00
69.	188	Dulap BPY3-47-00 (IDR-1)	buc	1,00	6 042,75	6 042,75
70.	189	Panou AAR BZUM-DDE-3.4.2	buc	1,00	15 250,00	15 250,00
71.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,56	8 500,00	4 760,00
72.	218	Corp de iluminat LED 20W ДСП1302Д	buc	5,00	609,00	3 045,00
73.	219	Corp de iluminat 40W ДСП1401	buc	83,00	760,00	63 080,00
74.	220	Corp de iluminat 18W ДПО4004	buc	14,00	575,00	8 050,00
75.	221	Corp de iluminat 36W ДБО6567	buc	44,00	650,00	28 600,00
76.	222	Corp de iluminat 40W ДБО40404	buc	60,00	516,00	30 960,00
77.	223	Indicatori de iluminat de perete CCA1003	buc	20,00	360,00	7 200,00
78.	224	Corp de iluminat HOROZ HL267	buc	4,00	465,00	1 860,00
79.	225	Lampa LED, Soclu E27 11W	buc	8,00	17,60	140,80
80.	226	Intreruptor cu doua clape instalatie inchisa	buc	10,00	26,51	265,10
81.	227	Intreruptor cu o clapa la instalatie inchisa	buc	75,00	38,50	2 887,50
82.	228	Intreruptor cu o clapa la instalatie inchisa cap-coada	buc	20,00	50,75	1 015,00
83.	229	Priza instalatie inchisa IP20	buc	150,00	26,51	3 976,50
84.	230	Priza de fisa tripolara	buc	1,00	47,25	47,25
85.	231	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	280,00	1,58	442,40
86.	232	Cutie ГКЛ	buc	35,00	12,39	433,65
87.	233	Intreruptor ПКП63-13	buc	10,00	294,00	2 940,00
88.	234	Manson terminal 4КНТн-1 150/240	buc	8,00	771,96	6 175,68
89.	240	Cablu АПВБ6ШП-1 4x150	m	1 330,00	151,20	201 096,00
90.	242	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	3 200,00	10,54	33 728,00
91.	243	Cablu KVVGng-LS-3*1.0	m	220,00	10,54	2 318,80
92.	244	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	3 150,00	16,45	51 817,50
93.	245	Cablu VVGng-LS-5x2.5	m	650,00	26,60	17 290,00
94.	246	Cablu VVGng-LS-5x4	m	350,00	43,72	15 302,00
95.	247	Cablu VVGng-LS-5x16	m	40,00	158,37	6 334,80
96.	248	Cablu VVGng-LS-5x25	m	30,00	245,87	7 376,10
97.	249	Cablu VVGng-LS-5x50	m	30,00	523,25	15 697,50
98.	250	Cablu VVGng-LS-5x70	m	60,00	721,00	43 260,00
99.	251	Cablu АBBГнГ-3x185	m	10,00	179,37	1 793,70
100.	252	Teava din vinilplast PE D16 mm	m	3 340,00	2,73	9 118,20
101.	253	Teava din vinilplast PE D20 mm	m	3 150,00	3,55	11 182,50
102.	254	Teava din vinilplast PE D25 mm	m	650,00	4,20	2 730,00
103.	255	Teava din vinilplast PE D40 mm	m	400,00	14,22	5 688,00
104.	256	Teava din vinilplast PE D50 mm	m	40,00	15,54	621,60
105.	257	Teava din vinilplast PE D75 mm	m	40,00	35,00	1 400,00
106.	258	Teava din otel diametru pina la 20 mm	m	1 200,00	26,25	31 500,00
107.	259	Teava din otel diametru pina la 16 mm	m	570,00	17,48	9 963,60
108.	260	Otel rotund, diametru 16 mm	m	30,00	16,12	483,60
109.	261	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m	45,00	12,60	567,00

110.	263	Otel rotund, diametru 8 mm	m	30,00	9,08	272,40
111.	264	Caramida	buc	690,00	3,50	2 415,00
112.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,21	1 850,00	388,50
113.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,85	24,45	94,13
114.	5009030	Flanșe	10 buc	93,85	8,20	769,57
115.	5009031	Scoabe	10 buc	585,05	2,20	1 287,13
116.	5009061	Fisa de izolație	buc	1 631,70	0,25	407,92
117.	5009062	Papuci de cablu	buc	210,80	5,78	1 218,46
118.	5009070	Racordari	10 buc	137,16	5,20	713,22
119.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	370,60	6,50	2 408,90
120.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,60	500,00	300,00
121.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,42	80,00	113,60
122.	5009500	Fise de marcarea	100 buc	1,03	100,00	103,00
123.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,69	191,00	131,79
124.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,53	185,00	98,05
125.	5009807	Formari de capuri de marcarea	100 buc	0,45	80,00	36,00
126.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	72,00	89,25	6 426,00
127.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	5,40	30,00	162,00
Total materiale de construcții						898 553,33

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	362,89	12,00	4 354,68
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	363,10	12,00	4 357,20
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,75	30,00	862,50
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	253,01	25,00	6 325,25
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,42	20,00	48,40
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,42	20,00	48,40
7.	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,01	350,00	3,50
8.	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,01	350,00	3,50

9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,02	480,00	9,60
10.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,02	420,00	8,40
11.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,02	420,00	8,40
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,03	420,00	12,60
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,18	350,00	63,00
14.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,03	380,00	11,40
15.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	17,64	60,00	1 058,40
16.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	66,59	30,00	1 997,70
17.	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,01	280,00	2,80
18.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	11,18	25,00	279,50
19.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	488,25	25,00	12 206,25
20.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,02	350,00	7,00
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,11	350,00	388,50
22.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	7,74	20,00	154,80
23.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	230,57	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						32 211,78

Total	lei	1 690 428,60
TVA	20 %	338 085,72

Total deviz: **2 028 514,32**

Intocmit

SRL Eurostil Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul de Medicina Urgenta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția monumentului de istorie și
arhitectura din str.31 August 1989,
nr.157,mun.Chisinau in cadrul renovarii
complexului IMSP Institutul de Medicina
Investitor
Urgenta N135/18-191-EEF/IEI Centrul National
Urgente in Epileptologie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de distributie PDI (ИЗО-70)				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, PDI (ИЗО-70)	buc			505,56
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	24,50	6,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	24,05	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	8 500,00	255,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	25,00	32,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 011,11
2	08-03-524-12	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 A ПИС-4	buc			526,76
	1	Electromontor	h-om	5,9900	57,66	345,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7350	24,50	18,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	24,05	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	8 500,00	42,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	5,78	70,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	30,00	3,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	25,00	7,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	20,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0160	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 053,51
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 315 A ППН-37	buc			91,68
	1	Electromontor	h-om	1,2300	57,66	70,92

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	24,50	5,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,78	11,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	30,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
		Total	lei			550,11
4		Кабельные лотки	buc			0,00
						0,00
		Total	lei			
5	08-02-396-5	Canal metalic 200x50x2500mm	100 m			7 354,14
						2 168,02
	1	Electromontor	h-om	37,6000	57,66	2 168,02
	1112	Canal metalic 200x50x2500mm.	m	100,0000	44,20	4 420,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	38,00	259,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	3,20	40,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	36,00	14,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,60	45,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	30,00	345,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	0,00	0,00
		Total	lei			18 385,34
6	24510	Распорка для потолочного крепления РПКгц	buc			22,46
						0,00
	112	Распорка для потолочного крепления РПКгц	buc	1,0000	22,46	22,46
		Total	lei			13 476,00
7	08-02-152-11	Constructii metalice de cablu: suspensie pentru pozarea cablurilor sub plansee cu suport: dublu, СПС(СН)гц-480 (потолочная)	100 buc			16 233,43
						2 588,93
	1	Electromontor	h-om	44,9000	57,66	2 588,93
	113	Constructii metalice СПС(СН)гц-480 (потолочная)	buc	100,0000	125,00	12 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2500	38,00	199,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	37,8000	25,00	945,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
		Total	lei			48 700,30
8	08-02-152-11	Constructii metalice de cablu: suspensie pentru pozarea cablurilor sub plansee cu suport: dublu, СПС(СН)гц-480	100 buc			16 233,43
						2 588,93
	1	Electromontor	h-om	44,9000	57,66	2 588,93
	114	Constructii metalice СПС(СН)гц-480	buc	100,0000	125,00	12 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2500	38,00	199,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	37,8000	25,00	945,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
		Total	lei			48 700,30
9	24511	Болт анкерный М8х95	buc			16,41
						0,00
	115	Болт анкерный М8х95	buc	1,0000	16,41	16,41
		Total	lei			9 846,00
10	24516	Болт М8	buc			1,20
						0,00
	116	Болт М8	buc	1,0000	1,20	1,20
		Total	lei			720,00
11	24518	Гайка М8	buc			0,40
						0,00
	117	Гайка М8	buc	1,0000	0,40	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			240,00
		1.2. Panou de evidenta general IDR				
12	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BPY3-11-10	buc			505,55 201,23
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	24,50	6,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	24,05	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	8 500,00	255,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	25,00	32,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			505,55
13	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A	buc			1 927,50 237,56
	1	Electromontor	h-om	4,1200	57,66	237,56
	118	Intreruptor 400 A	buc	1,0000	1 590,75	1 590,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	24,50	14,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	8 500,00	42,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	30,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	20,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 855,01
14	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			244,84 70,92
	1	Electromontor	h-om	1,2300	57,66	70,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	24,50	5,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,78	11,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	30,00	0,60
	119	Siguranta 250 A ППН-37	buc	1,0000	153,15	153,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 469,01
15	08-01-053-1	Transformator de curent, T-0,66	buc			536,94 140,11
	1	Electromontor	h-om	2,4300	57,66	140,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	24,50	9,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	127	Transformator de curent 250A	buc	1,0000	377,16	377,16
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	80,00	3,33
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	12,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 221,65
16	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16 50,16
	1	Electromontor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			100,33
17	504201	Sina N	buc			44,73

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			44,73
18	504202	Sina PE	buc			44,73
						0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			44,73
		1.3. Panou BPY3-47-00 (IDR-1)				
19	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BPY3-47-00	buc			505,55
						201,23
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	24,50	6,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	24,05	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	8 500,00	255,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	25,00	32,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
		Total	lei			505,55
20	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20-160 A	buc			244,82
						70,92
	1	Electromontor	h-om	1,2300	57,66	70,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	24,50	5,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,78	11,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	30,00	0,60
	120	Siguranta 20-160 A ППН-37	buc	1,0000	153,15	153,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
		Total	lei			2 203,41
21	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, NH200 A	buc			1 221,05
						202,96
	1	Electromontor	h-om	3,5200	57,66	202,96
	121	Intreruptor NH200 A	buc	1,0000	875,00	875,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	24,50	16,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	8 500,00	85,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	30,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		Total	lei			1 221,05
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, NH100 A	buc			567,98
						162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	122	Intreruptor NH100 A	buc	1,0000	315,00	315,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	42,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		Total	lei			1 135,96
		1.4. Panou BZUM DDE-3.4.2 (AAR)				
23	08-03-572-5	Panou BZUM DDE-3.4.2 (AAR)	buc			505,55
						201,23
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	24,50	6,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	24,05	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	8 500,00	255,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	25,00	32,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
		Total	lei			505,55
24	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32-35 250 A	buc			617,99
						202,96
	1	Electromontor	h-om	3,5200	57,66	202,96
	124	Intreruptor BP32-35 250 A	buc	1,0000	312,38	312,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	24,50	16,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	8 500,00	42,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	30,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		Total	lei			1 235,98
25	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, КТИ-5150	buc			1 826,56
						182,78
	1	Electromontor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	125	Demaror magnetic КТИ-5150	buc	1,0000	1 575,00	1 575,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	24,50	9,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	42,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	30,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
		Total	lei			3 653,11
26	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
						50,16
	1	Electromontor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
		Total	lei			50,16
27	08-01-053-1	Transformator de curent, T-0,66	buc			536,81
						140,11

1	2	3	4	5	6	7
	1	Electromontor	h-om	2,4300	57,66	140,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	24,50	9,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	127	Transformator de curent 250A	buc	1,0000	377,16	377,16
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	80,00	3,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	12,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	0,00	0,00
		Total	lei			1 610,42
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			130,09 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	128	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	18,96	18,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	12,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			910,60
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			114,83 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	129	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	15,86	15,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			114,83
30	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA88-35 125A	buc			821,63 159,14
	1	Electromontor	h-om	2,7600	57,66	159,14
	130	Automat BA88-35 125A	buc	1,0000	630,00	630,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	24,50	10,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	20,00	4,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
		Total	lei			821,63
31	504201	Sina N	buc			44,73 0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
32	504202	Sina PE	buc			44,73 0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
		1.5. Panou PD Ventilare				

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИИМП-2-0.36	buc			3 881,68 136,65
	1	Electromontor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,50	2,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,05	0,48
	133	Dulap ИИМП-2-0.36	buc	1,0000	3 711,75	3 711,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		Total	lei			3 881,68
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100 A	buc			306,76 162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	134	Intreruptor BH32-3P-100 A	buc	1,0000	70,00	70,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	28,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		Total	lei			920,27
35	08-03-529-1	Contactator КМН-49512	buc			889,86 197,20
	1	Electromontor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	135	Contactator КМН-49512	buc	1,0000	551,25	551,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	24,50	9,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	8 500,00	85,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	5,78	23,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	30,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
		Total	lei			889,86
36	08-01-080-1	Releu РТИ-3363	buc			272,49 65,16
	1	Electromontor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	24,50	0,98
	136	Releu РТИ-3363	buc	1,0000	204,75	204,75
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	80,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		Total	lei			272,49
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			152,52 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	137	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	53,55	53,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			152,52
38	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc			238,13 133,77
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	138	Automat BA47-29/3/C40A	buc	1,0000	61,25	61,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	24,50	9,31
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 500,00	21,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			952,52
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			174,74 133,77
	1	Electromontor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	128	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	18,96	18,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	24,50	9,31
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			174,74
40	504201	Sina N	buc			44,73 0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			89,46
41	504202	Sina PE	buc			44,73 0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			89,46
		1.6. Panou PDV 7 Mansarda				
42	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-12	buc			391,37 136,65
	1	Electromontor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,50	2,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,05	0,48
	158	Dulap ИПБ-12	buc	1,0000	221,44	221,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			391,37
43	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100 A	buc			278,56 162,02

1	2	3	4	5	6	7
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	134	Înteruptor BH32-3P-100 A	buc	1,0000	70,00	70,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			278,56
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc			136,18 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	144	Automat BA47-29/1/B3A	buc	1,0000	25,05	25,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	12,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			953,23
45	504201	Sina N	buc			44,73 0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			89,46
46	504202	Sina PE	buc			44,73 0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			89,46
		1.7. Рапou "PC2" автоматизации				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦМПИ-2-0.36	buc			3 881,68 136,65
	1	Electromontor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,50	2,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,05	0,48
	133	Dulap ЦМПИ-2-0.36	buc	1,0000	3 711,75	3 711,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 881,68
48	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in envelop metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40 A	buc			266,31 162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	148	Înteruptor BH32-3P-40 A	buc	1,0000	57,75	57,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		Total	lei			266,31
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			118,04
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	128	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	18,96	18,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			354,11
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			114,83
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	129	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	15,86	15,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			114,83
51	08-03-529-1	Contactator КМН-10910	buc			428,78
						197,20
	1	Electromontor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	151	Contactator КМН-10910	buc	1,0000	90,14	90,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	24,50	9,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	8 500,00	85,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	5,78	23,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	30,00	1,35
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
		Total	lei			857,57
52	08-03-529-1	Contactator КМН-11810	buc			446,24
						197,20
	1	Electromontor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	152	Contactator КМН-11810	buc	1,0000	107,63	107,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	24,50	9,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	8 500,00	85,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	5,78	23,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	30,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
		Total	lei			446,24
53	08-01-080-1	Releu ПТИ-1304	buc			163,99
						65,16
	1	Electromontor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	24,50	0,98
	153	Releu ПТИ-1304	buc	1,0000	96,25	96,25
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	80,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		Total	lei			163,99
54	08-01-080-1	Releu ПТИ-1306	buc			163,99
						65,16
	1	Electromontor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	24,50	0,98
	154	Releu ПТИ-1306	buc	1,0000	96,25	96,25
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	80,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		Total	lei			163,99
55	504201	Sina N	buc			44,73
						0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
56	504202	Sina PE	buc			44,73
						0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
		1.8. Panou LUC-1 (PD-LUC-1)				
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-24	buc			454,33
						136,65
	1	Electromontor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,50	2,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,05	0,48
	157	Dulap ИПВ-24	buc	1,0000	284,40	284,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		Total	lei			454,33
58	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-32 A	buc			266,31
						162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	149	Intreruptor BH32-3P-32 A	buc	1,0000	57,75	57,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		Total	lei			266,31

1	2	3	4	5	6	7
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc			138,20 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	144	Automat BA47-29/1/B3A	buc	1,0000	25,05	25,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	14,17
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,35
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			829,20
60	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПКП-25А	buc			521,10 162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	160	Intreruptor ПКП-25А	buc	1,0000	291,37	291,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	21,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		Total	lei			2 084,39
61	08-03-529-1	Contactior КМН-20А	buc			482,08 197,20
	1	Electromontor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	161	Contactior КМН-20А	buc	1,0000	143,49	143,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	24,50	9,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	8 500,00	85,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	5,78	23,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	30,00	1,35
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
		Total	lei			1 928,31
62	08-01-080-1	Sensor noapte/zi ФР-601	buc			142,13 65,16
	1	Electromontor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	24,50	0,98
	162	Sensor noapte/zi ФР-601	buc	1,0000	74,39	74,39
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	80,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		Total	lei			142,13
63	504201	Sina N	buc			44,73 0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
64	504202	Sina PE	buc			44,73 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
		1.9. Panou LUC-2 (PD-LUC-2)				
65	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIIPB-12	buc			391,37
						136,65
	1	Electromontor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,50	2,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,05	0,48
	158	Dulap IIIPB-12	buc	1,0000	221,44	221,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		Total	lei			391,37
66	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/32 A	buc			234,54
						162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	166	Intreruptor BH32-1P/32 A	buc	1,0000	25,98	25,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		Total	lei			234,54
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			120,10
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	145	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	21,05	21,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			480,40
68	504201	Sina N	buc			44,73
						0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
69	504202	Sina PE	buc			44,73
						0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
		1.10. Panou LUC-3 (PD-LUC-3)				
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIIPB-6	buc			391,37
						136,65
	1	Electromontor	h-om	2,3700	57,66	136,65

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,50	2,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,05	0,48
	158	Dulap IIPB-12	buc	1,0000	221,44	221,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		Total	lei			391,37
71	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/32 A	buc			234,54 162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	166	Intreruptor BH32-1P/32 A	buc	1,0000	25,98	25,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		Total	lei			234,54
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc			124,02 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	144	Automat BA47-29/1/B3A	buc	1,0000	25,05	25,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			248,05
73	504201	Sina N	buc			44,73 0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
74	504202	Sina PE	buc			44,73 0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
		1.11. Panou PDP1 Subsol				
75	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIPB-24	buc			454,33 136,65
	1	Electromontor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,50	2,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,05	0,48
	157	Dulap IIPB-24	buc	1,0000	284,40	284,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,2200	20,00	4,40

1	2	3	4	5	6	7
		mobile de compresare				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		Total	lei			454,33
76	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40 A	buc			266,31
						162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	148	Intreruptor BH32-3P-40 A	buc	1,0000	57,75	57,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		Total	lei			266,31
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			116,40
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	146	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	17,43	17,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			116,40
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/6A/30mA	buc			254,32
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	178	Automat AB/IT-32C/6A/30mA	buc	1,0000	155,34	155,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			508,63
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/10A/30mA	buc			256,58
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	179	Automat AB/IT-32C/10A/30mA	buc	1,0000	157,50	157,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			769,73
80	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/16A/30mA	buc			241,14
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95

1	2	3	4	5	6	7
	180	Automat AB/IT-32C/16A/30mA	buc	1,0000	142,17	142,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			241,14
81	504201	Sina N	buc			44,73
						0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
82	504202	Sina PE	buc			44,73
						0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
		1.12. Panou PDP1 Subsol				
83	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-12	buc			391,37
						136,65
	1	Electromontor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,50	2,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,05	0,48
	158	Dulap ИПБ-12	buc	1,0000	221,44	221,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		Total	lei			391,37
84	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-32 A	buc			266,31
						162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	149	Intreruptor BH32-3P-32 A	buc	1,0000	57,75	57,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		Total	lei			266,31
85	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc			141,04
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	144	Automat BA47-29/1/B3A	buc	1,0000	25,05	25,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	17,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			705,18
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			120,02
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	145	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	21,05	21,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			120,02
87	504201	Sina N	buc			44,73
						0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			89,46
88	504202	Sina PE	buc			44,73
						0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			89,46
		1.13. Panou PDP 3 Parter				
89	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ППН-363	buc			521,17
						136,65
	1	Electromontor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,50	2,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,05	0,48
	156	Dulap ППН-363	buc	1,0000	351,24	351,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			521,17
90	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelop metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/63A	buc			234,81
						162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	167	Intreruptor BH32-1P/63A	buc	1,0000	26,25	26,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			234,81
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			116,40
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	146	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	17,43	17,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			116,40
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32C/6A/30mA	buc			254,31 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	178	Automat АВДТ-32C/6A/30mA	buc	1,0000	155,34	155,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			254,31
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32C/10A/30mA	buc			273,49 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	179	Automat АВДТ-32C/10A/30mA	buc	1,0000	157,50	157,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	17,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 367,43
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32C/16A/30mA	buc			248,90 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	180	Automat АВДТ-32C/16A/30mA	buc	1,0000	142,17	142,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	7,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,35
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 737,95
95	504201	Sina N	buc			44,73 0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			134,19
96	504202	Sina PE	buc			44,73 0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			134,19
		1.14. Panou PDI 4 Parter				
97	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-12	buc			391,37 136,65
	1	Electromontor	h-om	2,3700	57,66	136,65

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,50	2,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,05	0,48
	158	Dulap ИПВ-12	buc	1,0000	221,44	221,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			391,37
98	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/20A	buc			230,45
						162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	165	Intreruptor BH32-1P-20 A	buc	1,0000	21,89	21,89
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			230,45
99	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc			136,18
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	144	Automat BA47-29/1/B3A	buc	1,0000	25,05	25,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	12,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			953,23
100	504201	Sina N	buc			44,73
						0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			89,46
101	504202	Sina PE	buc			44,73
						0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			89,46
		1.15. Panou PDP 5 Mansarda				
102	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ИПВ-48	buc			981,87
						201,24
	1	Electromontor	h-om	3,4900	57,66	201,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	24,50	4,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,05	0,72
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	8 500,00	212,50
	155	Dulap ИПВ-48	buc	1,0000	525,00	525,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	25,00	28,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 963,74
103	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-40A Schneider	buc			308,25
						162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	168	Intreruptor 3P-40A Schneider	buc	1,0000	57,27	57,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	42,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			616,50
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			114,84
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	129	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	15,86	15,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			229,67
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/6A/30mA	buc			254,32
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	178	Automat AB/IT-32C/6A/30mA	buc	1,0000	155,34	155,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			508,63
106	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/10A/30mA	buc			264,60
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	179	Automat AB/IT-32C/10A/30mA	buc	1,0000	157,50	157,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	8,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			11 113,35
107	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/16A/30mA	buc			248,68
						89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	180	Automat AB/IT-32C/16A/30mA	buc	1,0000	142,17	142,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 455,29
108	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32C/25A/30mA	buc			225,05 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	181	Automat АВДТ-32C/25A/30mA	buc	1,0000	126,00	126,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			900,20
109	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-34/4P/80A/30mA	buc			324,72 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	182	Automat АВДТ-34/4P/80A/30mA	buc	1,0000	225,75	225,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			649,45
110	504201	Sina N	buc			44,73 0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			715,68
111	504202	Sina PE	buc			44,73 0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		<i>Total</i>	lei			715,68
		1.16. Panou PDI 6 Mansarda				
112	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-12	buc			391,37 136,65
	1	Electromontor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,50	2,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,05	0,48
	158	Dulap ИПБ-12	buc	1,0000	221,44	221,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			391,37
113	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/20A	buc			230,45 162,02

1	2	3	4	5	6	7
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	165	Interruptor BH32-1P-20 A	buc	1,0000	21,89	21,89
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		Total	lei			230,45
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc			136,18 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	144	Automat BA47-29/1/B3A	buc	1,0000	25,05	25,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	12,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			953,23
115	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			120,13 89,95
	1	Electromontor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	145	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	21,05	21,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,50	1,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 500,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			360,38
116	504201	Sina N	buc			44,73 0,00
	169	Sina N	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
117	504202	Sina PE	buc			44,73 0,00
	170	Sina PE	buc	1,0000	44,73	44,73
		Total	lei			89,46
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 20W ДСП1302Д	100 buc			66 922,00 5 074,00
	1	Electromontor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	218	Corp de iluminat LED 20W ДСП1302Д	buc	100,0000	609,00	60 900,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	30,00	948,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
		Total	lei			3 346,10
119	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 40W ДСП1401	100 buc			82 018,90 5 074,08
	1	Electromontor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	219	Corp de iluminat 40W ДСП1401	buc	100,0000	760,00	76 000,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	30,00	944,82

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
		Total	lei			68 075,69
120	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 18W ДПО4004	100 buc			63 519,07
						5 074,07
	1	Electromontor	h-om	88,0000	57,66	5 074,07
	220	Corp de iluminat 18W ДПО4004	buc	100,0000	575,00	57 500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	30,00	945,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
		Total	lei			8 892,67
121	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 36W ДВО6567	100 buc			71 019,09
						5 074,09
	1	Electromontor	h-om	88,0000	57,66	5 074,09
	221	Corp de iluminat 36W ДВО6567	buc	100,0000	650,00	65 000,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	30,00	945,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
		Total	lei			31 248,40
122	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 40W ДВО40404	100 buc			57 619,08
						5 074,08
	1	Electromontor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	222	Corp de iluminat 40W ДВО40404	buc	100,0000	516,00	51 600,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	30,00	945,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
		Total	lei			34 571,45
123	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete CCA1003	100 buc			41 815,80
						5 662,20
	1	Electromontor	h-om	98,2000	57,66	5 662,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	36,00	147,60
	223	Indicatori de iluminat de perete CCA1003	buc	100,0000	360,00	36 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
		Total	lei			8 363,16
124	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, HOROZ HL267	100 buc			54 463,50
						6 688,50
	1	Electromontor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	224	Corp de iluminat HOROZ HL267	buc	100,0000	465,00	46 500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 275,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
		Total	lei			2 178,54
125	507-0110	Lampa LED, Soclu E27 11W	buc			17,60
						0,00
	225	Lampa LED, Soclu E27 11W	buc	1,0000	17,60	17,60
		Total	lei			140,80
126	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 567,70
						1 891,20
	1	Electromontor	h-om	32,8000	57,66	1 891,20
	226	Intreruptor cu doua clape instalatie inchisa	buc	100,0000	26,51	2 651,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		Total	lei			456,77
127	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 732,15
						1 856,65
	1	Electromontor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	227	Intreruptor cu o clapa la instalatie inchisa	buc	100,0000	38,50	3 850,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		Total	lei			4 299,11
128	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la	100 buc			6 957,15

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa cap-coada				1 856,65
	1	Electromontor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	228	Intreruptor cu o clapa la instalatie inchisa cap-coada	buc	100,0000	50,75	5 075,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		Total	lei			1 391,43
129	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			4 922,69
						2 196,85
	1	Electromontor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	229	Priza instalatie inchisa IP20	buc	100,0000	26,51	2 651,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	24,50	36,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
		Total	lei			7 384,04
130	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			9 070,00
						4 209,00
	1	Electromontor	h-om	73,4000	57,66	4 209,00
	230	Priza de fisa tripolara	buc	100,0000	47,25	4 725,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	3,20	64,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	3,60	72,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	0,00	0,00
		Total	lei			90,70
131	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			1,58
						0,00
	231	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,0000	1,58	1,58
		Total	lei			442,40
132	2451080	Cutie ГКЛ	buc			12,39
						0,00
	232	Cutie ГКЛ	buc	1,0000	12,39	12,39
		Total	lei			433,65
133	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПКП63-13	buc			527,97
						162,02
	1	Electromontor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	233	Intreruptor ПКП63-13	buc	1,0000	294,00	294,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,50	11,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,20	3,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 500,00	25,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,78	17,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
		Total	lei			5 279,71
134	08-02-165-4	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2 4KHTn-1	buc			1 297,66
						522,98
	1	Electromontor	h-om	9,0700	57,66	522,98
	234	Manson terminal 4KHTn-1 150/240	buc	1,0000	771,96	771,96
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	191,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	0,00	0,00
		Total	lei			10 381,31

1	2	3	4	5	6	7
135	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			382,30 382,30
	1	Electromontor	h-om	6,6300	57,66	382,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	0,00	0,00
		Total	lei			4 579,93
136	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m			1 519,32 1 256,97
	1	Electromontor	h-om	21,8000	57,66	1 256,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	8 500,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	12 500,00	125,21
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	9 500,00	7,93
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,09
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	191,00	1,91
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	12,00	59,52
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	12,00	59,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6500	0,00	0,00
		Total	lei			18 201,49
137	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			1 824,53 1 660,93
	1	Electromontor	h-om	28,8000	57,66	1 660,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	8 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	6,94
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	191,00	2,65
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	12,00	77,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	12,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	0,00	0,00
		Total	lei			1 313,66
138	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			375,37 375,37
	1	Electromontor	h-om	6,5100	57,66	375,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	0,00	0,00
		Total	lei			4 496,90
139	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			1 624,28 1 458,80
	1	Electromontor	h-om	25,3000	57,66	1 458,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	8 500,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	2,20	3,97
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	8,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	191,00	3,18
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	12,00	70,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	12,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	0,00	0,00
		Total	lei			974,57
140	Pretul firmei	Cablu АПВБ6Шп-1 4x150	m			151,20 0,00
	240	Cablu АПВБ6Шп-1 4x150	m	1,0000	151,20	151,20
		Total	lei			201 096,00
141	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 472,29 1 337,71
	1	Electromontor	h-om	23,2000	57,66	1 337,71
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,00004	8 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,42
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	191,00	1,83
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	12,00	64,08
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	12,00	64,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	0,00	0,00
		Total	lei			81 270,41
142	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			10,54
						0,00
	242	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	10,54	10,54
		Total	lei			33 728,00
143	590-400	Cablu KVVGng-LS-3*1.0	m			10,54
						0,00
	243	Cablu KVVGng-LS-3*1.0	m	1,0000	10,54	10,54
		Total	lei			2 318,80
144	590-403	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m			16,45
						0,00
	244	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	1,0000	16,45	16,45
		Total	lei			51 817,50
145	590-4056	Cablu VVGng-LS-5x2.5	m			26,60
						0,00
	245	Cablu VVGng-LS-5x2.5	m	1,0000	26,60	26,60
		Total	lei			17 290,00
146	590-4057	Cablu VVGng-LS-5x4	m			43,72
						0,00
	246	Cablu VVGng-LS-5x4	m	1,0000	43,72	43,72
		Total	lei			15 302,00
147	590-4060	Cablu VVGng-LS-5x16	m			158,37
						0,00
	247	Cablu VVGng-LS-5x16	m	1,0000	158,37	158,37
		Total	lei			6 334,80
148	590-4061	Cablu VVGng-LS-5x25	m			245,87
						0,00
	248	Cablu VVGng-LS-5x25	m	1,0000	245,87	245,87
		Total	lei			7 376,10
149	590-40633	Cablu VVGng-LS-5x50	m			523,25
						0,00
	249	Cablu VVGng-LS-5x50	m	1,0000	523,25	523,25
		Total	lei			15 697,50
150	590-4063	Cablu VVGng-LS-5x70	m			721,00
						0,00
	250	Cablu VVGng-LS-5x70	m	1,0000	721,00	721,00
		Total	lei			43 260,00
151	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, АBBΓнг-3x185	100 m			19 549,00
						1 458,80
	1	Electromontor	h-om	25,3000	57,66	1 458,80
	251	Cablu АBBΓнг-3x185	m	100,0000	179,37	17 937,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	2,20	4,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	191,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	12,00	69,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	12,00	69,60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 954,90
152	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 912,05 1 372,31
	1	Electromontor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8 500,00	17,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,20	42,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,60	48,24
	252	Teava din vinilplast PE D16 mm	m	100,0000	2,73	273,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	8,20	8,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,20	9,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			63 862,32
153	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 995,12 1 372,31
	1	Electromontor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8 500,00	18,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,20	42,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,60	48,24
	253	Teava din vinilplast PE D20 mm	m	100,0000	3,55	355,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	8,20	8,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,20	9,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			62 846,18
154	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 054,30 1 372,31
	1	Electromontor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8 500,00	13,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,20	42,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,60	48,24
	254	Teava din vinilplast PE D25 mm	m	100,0000	4,20	420,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	8,20	8,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,20	9,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			13 352,98
155	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 728,68 1 983,50
	1	Electromontor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8 500,00	21,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,20	42,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,60	48,24
	255	Teava din vinilplast PE D40 mm	m	100,0000	14,22	1 422,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	8,20	8,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,20	9,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			14 914,70
156	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 839,17 1 983,50
	1	Electromontor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	8 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,20	42,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,60	48,25
	256	Teava din vinilplast PE D50 mm	m	100,0000	15,54	1 554,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	8,20	8,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,20	9,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	173,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 535,67
157	08-02-409-5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 75 mm	100 m			5 498,47 1 712,50
	1	Electromontor	h-om	29,7000	57,66	1 712,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,20	42,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,60	48,25
	257	Teava din vinilplast PE D75 mm	m	100,0000	35,00	3 500,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,20	9,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,6500	25,00	166,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 199,39
158	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			4 687,53 1 775,93
	1	Electromontor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8 500,00	21,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	36,00	29,52
	258	Teava din otel diametru pina la 20 mm	m	100,0000	26,25	2 625,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	8,20	8,36
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,20	9,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	6,50	52,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	80,00	6,40
	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,0300	185,00	5,55
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			56 250,39
159	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			3 804,20 1 775,93
	1	Electromontor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8 500,00	14,91
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	36,00	29,49
	259	Teava din otel diametru pina la 16 mm	m	100,0000	17,48	1 748,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	8,20	8,36
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,20	9,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	6,50	52,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	80,00	6,46
	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,0300	185,00	5,52
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			21 683,96
160	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 183,03 478,57
	1	Electromontor	h-om	8,2900	57,66	478,57
	260	Otel rotund, diametru 16 mm	m	100,0000	16,12	1 612,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	38,00	29,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			654,91
161	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 736,64 1 228,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Electromontor	h-om	21,3000	57,66	1 228,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	38,00	49,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	3,20	26,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,60	29,51
	261	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m	100,0000	12,60	1 260,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	24,05	55,04
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,20	3,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	83,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
		Total	lei			1 231,49
162	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 104,67 1 095,53
	1	Electromontor	h-om	19,0000	57,66	1 095,53
	263	Otel rotund, diametru 8 mm	m	100,0000	9,08	908,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	38,00	22,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
		Total	lei			631,40
		2. Lucrari de constructie				
163	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			181,63 181,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,66	164,91
	1	Electromontor	h-om	0,2900	57,66	16,72
		Total	lei			3 632,58
164	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			58,37 55,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,45	2,44
		Total	lei			758,87
165	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Погрузка грунта от разборки)	100 m3			900,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	350,00	900,00
		Total	lei			63,00
166	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			37,00 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	350,00	37,00
		Total	lei			388,50
167	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (работы на отвале)	100 m3			187,57 24,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	24,71
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	380,00	162,86
		Total	lei			13,13
168	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (Резка машиной с алмазными дисками швов)	m			41,81 16,72
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 850,00	6,48
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	24,45	0,98
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	60,00	17,64

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 508,86
169	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice (Разборка асфальто-бетонного покрытия)	m2			31,14 31,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,14
		<i>Total</i>	lei			140,11
170	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2			138,92 20,12
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2900	57,66	16,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	57,66	3,46
	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,0720	1 666,67	118,52
	1421102200513	Nisip	m3	0,0020	128,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			625,14
171	DA08A4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu piatra sparta	m2			34,62 9,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	57,66	0,51
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	57,66	5,12
	7112020030100	Specialist	h-om	0,0700	57,66	4,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	24,45	0,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,0390	291,67	11,67
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0050	480,00	2,13
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0038	420,00	1,87
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0063	420,00	2,80
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	420,00	1,87
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	350,00	0,78
	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	350,00	0,78
	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	280,00	0,62
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0038	350,00	1,56
		<i>Total</i>	lei			155,79
172	404-23	Caramida	buc			3,50 0,00
	264	Caramida	buc	1,0000	3,50	3,50
		<i>Total</i>	lei			2 415,00
173	408-93	Nisip	m3			128,00 0,00
	1421102200513	Nisip	m3	1,0000	128,00	128,00
		<i>Total</i>	lei			896,00
174	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			96 921,94 7 671,94
	1	Electromontor	h-om	133,0000	57,66	7 671,94
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	89,25	89 250,00
		<i>Total</i>	lei			6 978,38
175	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,31 66,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	57,66	63,43
		<i>Total</i>	lei			16 444,63
		3. Utilaj				
176	530-9562	Panou ИЦО70	buc			9 362,85

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	183	Panou IIIQO70	buc	1,0000	9 362,85	9 362,85
		<i>Total</i>	lei			18 725,70
177	Pretul firmei	Intreruptor ППC-4	buc			1 312,50
						0,00
	184	Intreruptor ППC-4	buc	1,0000	1 312,50	1 312,50
		<i>Total</i>	lei			2 625,00
178	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-37 315А	buc			98,96
						0,00
	185	Dispozitivi de siguranta ППН-37 315А	buc	1,0000	98,96	98,96
		<i>Total</i>	lei			593,76
179	Pretul firmei	Dulap BPY3-11-10	buc			9 765,00
						0,00
	186	Dulap BPY3-11-10	buc	1,0000	9 765,00	9 765,00
		<i>Total</i>	lei			9 765,00
180	Pretul firmei	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc			5 250,00
						0,00
	187	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	1,0000	5 250,00	5 250,00
		<i>Total</i>	lei			10 500,00
181	Pretul firmei	Dulap BPY3-47-00 (IDR-1)	buc			6 042,75
						0,00
	188	Dulap BPY3-47-00 (IDR-1)	buc	1,0000	6 042,75	6 042,75
		<i>Total</i>	lei			6 042,75
182	Pretul firmei	Panou AAR BZUM-DDE-3.4.2	buc			15 250,00
						0,00
	189	Panou AAR BZUM-DDE-3.4.2	buc	1,0000	15 250,00	15 250,00
		<i>Total</i>	lei			15 250,00
183	Pretul firmei	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc			5 250,00
						0,00
	187	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	1,0000	5 250,00	5 250,00
		<i>Total</i>	lei			5 250,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurostil Construct

Investitor
IMSP Institutul de Medicina Urgenta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.